
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA VEGETAL

RESULTADO  PRELIMINAR

A  Comissão  de  avaliação  do  Processo  Seletivo  do  Programa  de  Pós-

Graduação em Biotecnologia Vegetal da Universidade Federal de Lavras, no uso de 

suas atribuições,  considerando a PORTARIA PRPG Nº 348,  DE 02 DE ABRIL DE 

2024.

Resolve:

Divulgar  a  lista  dos  candidatos  selecionados  ou  suplentes  no  processo  de 

seleção em fluxo contínuo de candidatos internacionais para realização de curso de 

mestrado ou de doutorado no semestre 2024/2. .  

Mestrado

Candidato Status

Selecionado ou suplente

Robert Steven Castañeda Garcia Selecionado

Doutorado

Candidato Status

Selecionado ou suplente

Dercio Antonio Banze Desistente 

Issufo Salimo Mecurão Desistente

Lavras, 27 de agosto de 2024

Prof. Kalynka Gabriella do Livramento
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO


		2024-08-27T10:14:14-0300




